

درپچه

ضرب‌وشتم

سرمربی نوجوانان پرسپولیس

● باشگاه پرسپولیس اعلام کرد داور دیدار تیم‌های پایه پرسپولیس و المپیک اندیشه در ورزشگاه شهیدان اسماعیلی، «رضا جباری»، سرمربی تیم پایه‌های پرسپولیس را کتک زده است. به گزارش سایت پرسپولیس، بازیکنان تیم پرسپولیس در زمان‌های قانونی این دیدار با نتیجه ۲ بر یک از حریف پیش بودند که بازی به وقت‌های اضافه کشیده شد و آن‌طور که مسئولان تیم پرسپولیس مدعی هستند؛ تازمانی‌که بازیکنان حریف موفق به گلزنی شدند، این بازی همچنان در جریان بود و داور تمایلی به اعلام پایان این دیدار نداشت. به دنبال این اتفاق مربی تیم فوتبال پرسپولیس به داور اعتراض کرد که با ضرب‌وشتم داور مواجه شد. دراین‌باره سرمربی تیم نوجوانان پرسپولیس برای شکایت از داور این دیدار به دادسرا رفت و شکایت‌نامه‌ای علیه داور این دیدار تنظیم و تسلیم مقامات قضائی کرد. بنا بر اظهارات مسئولان باشگاه پرسپولیس مأموران کلانتری یافت‌آباد نیز در محل حضور یافتند و شکایت مربی تیم پرسپولیس را ثبت کردند. جباری که از ضرب‌وشتم صورت‌گرفته دچار مصدومیت شده است، در اقدامی جداگانه در پزشکی‌قانونی حاضر شد تا میزان جراحات و صدمات وارده را به اطلاع پزشکان برساند و گواهی آنان را دراین‌باره دریافت کند. «محمد پنجعلی»، مدیر آکادمی فوتبال پرسپولیس، نیز ضمن ابراز تأسف از نحوه داوری این مسابقه و مسائل‌ی که در ادامه روی داد، خبر از پیگیری جدی این موضوع از سوی باشگاه در هیئت فوتبال تهران داد.

سرمربی روسیه:

توپ اهدایی ما به پوتین
وسيله جاسوسى ندارد

● «استانبسلاو چرچسوف»، سرمربی تیم ملی روسیه، به جمع افرادی پیوست که ادعاهای اخیر آمریکا را درباره جاسوسى‌بودن توپ اهدایی «ولادیمیر پوتین» به «دونالد ترامپ» تسخیر کرده‌اند. به گزارش ایرنا شبکه تلویزیونی راشا تودی نوشت: چرچسوف و بازیکنان تیم ملی روسیه در مراسمی که به پاس بازی‌های درخشان آنها در جام جهانی ۲۰۱۸ در کرملین برگزار شده بود، حضور پیدا کردند. در این مراسم بازیکنان و کادر فنی روسیه که با نشان‌های ملی از سوی پوتین از آنها قدردانی شد، یک توپ ویژه به همراه یک پیراهن تیم ملی روسیه که تمام بازیکنان آن را امضا کرده بودند، به رئیس‌جمهوری کشورشان اهدا کردند. دراین‌بین چرچسوف پس از پایان مراسم در اظهارنظری با طعنه به ادعاهای آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه در توپ اهدایی پوتین به ترامپ وسایل استراق سمع کار گذاشته شده است، به شوخی عنوان کرد که هیچ خطری رئیس‌جمهوری را تهدید نمی‌کند و هیچ وسیله استراق سمعی در این توپ کار گذاشته نشده است. در جریان اجلاسی در «هلسینکی» پایتخت فنلاند، پوتین یک توپ بازی‌های جام جهانی را به ترامپ اهدا کرد. به دنبال اهدای این توپ «لندزی گراهام»، سناتور جمهوری خواه، نیز در تویییت نوشت: شخصا توپ اهدایی را برای اطمینان از نبودن وسایل استراق سمع بررسی کردم و به‌هیچ‌عنوان اجازه نمی‌دهم این توپ وارد کاخ سفید شود.

بدرقه کاروان بازی‌های آسیایی
با حضور سیاسون

● مراسم بدرقه کاروان ایران در بازی‌های آسیایی، سه‌شنبه با حضور مسئولان سیاسی برگزار خواهد شد. هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی به طور رسمی از ۲۷ مرداد در جاکارتا و پالمبانگ آغاز خواهد شد. در این دوره از بازی‌ها بیش از ۱۱ هزار ورزشکار از ۴۵ کشور آسیایی به رقابت می‌پردازند. کاروان ایران نیز با ۶۰۰ نفر در این بازی‌ها شرکت می‌کند که قرار است مراسم بدرقه کاروان روز سه‌شنبه، ساعت ۱۹ در سالن همايش‌های هتل المپیک برگزار شود. شنبه‌ده شده در این مراسم اسحاق جهانگیري، معاون اول رئیس‌جمهور، محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه و جهرمی، وزیر ارتباطات، حضور خواهند داشت. کادر سرپرستی ایران به ریاست نصرالله سجادی روز چهارشنبه راهی اندونزی خواهد شد.

ملوان به لیگ برتر فوتبال بانوان راه پیدا کرد

● تیم فوتبال بانوان ملوان با قهرمانی در لیگ دسته اول، به لیگ برتر راه پیدا کرد. با پایان مسابقات لیگ دسته اول، تیم‌های فوتبال بانوان ملوان و سپیدار مازندران به لیگ برتر راه پیدا کردند. ملوان بندرانزلی در آخرین دیدار این رقابت‌ها با نتیجه ۴ بر صفر مقابل ملی‌پوشان شهرکرد به پیروزی رسید تا با قهرمانی به لیگ برتر صعود کند. سپیدار قانمشهر با کسب شش امتیاز به‌عنوان دومین تیم به لیگ برتر رسید. قرار است هفته آینده جلسه هماهنگی تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ برتر برگزار شود. در این جلسه وضعیت تیم‌ها و همین‌طور انصراف‌ها مشخص خواهد شد. لیگ برتر-نیز مطابق برنامه هر سال همراه برگزار می‌شود.

استقلالی‌ها دیگر نمی‌خواهند فرصت را از دست بدهند؛ باشگاه آبی تهران که روز گذشته تغییرات عمده‌ای در سطح مدیریتی به خودش دید، کام بلندی برای به‌خدمت‌گرفتن بازیکنان مدنظر شفر، سرمربی آلمانی این باشگاه، برداشت. در واقع بعد از تمام‌شدن قطعی ماجرای چپاروف که به لیگ قزاقستان پیوست و تمام‌شدن احتمالی داستان تیم، مسئولان باشگاه استقلال به دنبال فراهم‌کردن شرایط حضور جانشینان این دو بازیکن در باشگاه هستند.

نیومایر به جای چپاروف

مارکوس نیومایر برای هواداران استقلال نامی آشنا است؛ این‌هافبک آلمانی که سه‌هفته‌ای می‌شود نامش حوالی باشگاه شنیده می‌شود، برای حضور در تست پزشکی باشگاه استقلال خودش را به تهران رساند. مذاکرات نیومایر با استقلال‌ی‌ها در اردوی ترکیه رقم خورد و این بازیکن آلمانی در اینستارگرامش خبر داد که ممکن است به تیمی «جذاب» بپیوندد. چپاروف که رفتنش قطعی شد استقلال‌ی‌ها حضور نیومایر را جدی‌تر کردند. بازیکنی که سابقه بازی در تیم زیر ۲۱ساله‌های آلمان را دارد، کارش را از باشگاه قدرتمند منچستریونایتد شروع کرده است. او چندفصلی در تیم جوانان و ذخیره‌های یونایتد حضور داشت، ولی هرگز فرصت بازی در ترکیب اصلی این باشگاه را به دست نیاورد. سال ۲۰۰۶، شانس یک بار در خانه نیومایر آلمانی را زد و او برای بازی مقابل وستهم به تیم اصلی یونایتد دعوت شد. ولی باز هم در ترکیب نهایی این باشگاه قرار نگرفت تا با سفر بازی برای یونایتد قید حضور در لیگ انگلیس را بزند و به کشور محل تولدش یعنی آلمان برگردد. در بازگشت به آلمان، نیومایر اگرچه

شرق: تیم ملی والیبال جوانان ایران برای ششمین‌بار آسیا را فتح کرد. نوزدهمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیا، شبه‌شب در حالی به بحرن به پایان رسید که نماینده کشورمان موفق شد مقتدرانه و با حساب ۳ بر صفر، کره‌جنوبی، پرافتخارترین تیم این مسابقات را شکست بدهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. شاگردان بهروز عطایی ست‌های این بازی را با امتیازهای ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۱۴ و ۲۵ بر ۱۸ به سود خود به پایان رساندند. تیم‌های ایران و کره‌جنوبی پیش از این در دور گروهی نیز به مصاف هم رفته بودند که ملی‌پوشان ایران آ دیدار را نیز با نتیجه ۳ بر صفر به سود خود تمام کرده بودند. والیبالیست‌های جوان ایرانی در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸، به ترتیب تیم‌های چین، کره‌جنوبی، هند، قزاقستان و تایلند را از پیش‌رو برداشتند و در شش بازی، فقط یک ست را به تیم تایلند واگذار کردند. تیم ملی والیبال جوانان پیش‌تر در سال‌های ۲۰۱۹، ۲۰۰۶، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۴ به مقام قهرمانی مسابقات آسیا دست یافته بود. ایران و کره‌جنوبی پیش از این با صعود به فینال مسابقات، جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را به دست آورده بودند. این دو تیم نماینده قاره آسیا در آوردگاه جهانی خواهند بود.

این تیم آینده والیبال ایران است

شاگردان بهروز عطایی که در عین جوانی بسیار باتجربه هستند، اهالی والیبال را به آینده امیدوار کرده‌اند تا جایگزینی برای نسل فعلی تیم ملی بزرگسالان باشند که ناکامی‌های اخیر آنها در میادین جهانی نارضایتی‌های زیادی را به دنبال داشته است. سرمربی تیم ملی والیبال جوانان دراین‌باره می‌گوید: «فرمت جدید این مسابقات برای تیم‌ها تازگی داشت، اما ما هدف مشخصی داشتیم و به اهدافی که می‌خواستیم؛ یعنی کسب سهمیه جهانی و قهرمانی، دست پیدا کردیم. ما هر روز باید در حال یادگیری باشیم. این مسابقات برای ما آموخته‌های زیادی داشت. هدف ما از امروز، مسابقات قهرمانی جهان است و باید تلاش بیشتری انجام دهیم، ما هدف بزرگ‌تری داریم و تمام تلاش ما رسیدن به این هدف است. از فردا این کار شروع می‌شود و این تیم آینده والیبال ایران است».

او درباره اینکه ایران تنها یک ست به حریفان خود داد، ادامه داد: «بازی‌های خوبی انجام دادیم و به قدرت خود واقف بودیم. اینکه یک ست بدهیم یا ندهیم، اهمیتی نداشت. ما می‌خواستیم والیبال خوبی بازی کنیم».

استقلالی‌ها خیلی زود دست به کار شدند

جانشین چپاروف آمد، جانشین تیام هم می‌آید



هزار یورو از یونایتد به دويسبورگ رفت و رفته‌رفته قيمتش کمتر شد به طوری که وقتی می‌خواست آلمان را ترک کند فقط با ۱۵۰ هزار یورو راهی لیگ سوئیس شد. بازی در وادوز سوئیس دوباره او را به بازیکن تقریبا ارزشمندی تبدیل کرد و آخرین رقمی که با آن به لوزرن سوئیس رفت ۷۵۰ هزار یورو برآورد شده است. بعد از بازی در لیگ سوئیس، مارکوس که ۳۱ساله شده بود، راهی سوپرلیگ ترکیه شد تا برای قاسم پاشا بازی کند. او حالا بعد از لیگ ترکیه و در شرایطی که ۳۲ساله شده قرار است تجربه جدیدی در زندگی حرفه‌ای‌اش داشته باشد

و به ایران بایاید تا زیر نظر یک مربی آلمانی برای استقلال بازی کند. او که یک هافبک تهاجمی است، به جای چپاروف در ترکیب استقلالی‌ها در نظر گرفته شده و طبق چیزی که سایت ترانسفرمارکت نوشته، ارزش تقریبی این هافبک نزدیک به ۴۰۰ هزار یورو است. اینکه استقلالی‌ها با چه رقمی با

ششمین قهرمانی جوانان والیبال ایران در آسیا

عطایی همچنین در واکنش به پیروزی قدرتمندانه و آسان ایران در فینال افزود: «این موضوع قدرت ما را نشان می‌دهد و به این معنا نیست که حریفان ما خوب نبودند. در مسابقات بزرگ جهانی نیز فینال ۳ بر صفر تمام می‌شود. این نشان می‌دهد که قهرمان قدرتمند است و به معنی ضعف دیگر تیم‌ها نیست».

کادر فنی تیم ملی والیبال بعد از این قهرمانی تمام توجه خود را روی رقابت‌های جهانی سال آینده متمرکز کرده است. آنها در اندیشه رسیدن به سکوی این رویداد بزرگ هستند. والیبال جوانان ایران تاکنون توانسته در جمع سه تیم برتر دنیا قرار بگیرد. عطایی ادامه می‌دهد: «تمام تلاش ما رسیدن به سکوی جهانی است و می‌خواهیم در این مسابقات موفق باشیم».

۴ ایرانی در میان برترین‌ها

با پایان مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، بازیکنان برتر این میدان انتخاب شدند که تیم کشورمان نمایندگان زیادی در این فهرست داشت. مرتضی شریفی به‌عنوان بهترین دریافت‌کننده برگزیده شد. پوریا پلی، بهترین دریافت‌کننده دوم شد. عنوان بهترین مدافع دوم به پوریا فیض رسید. امیرحسین اسفندیار نیز ارزشمندترین بازیکن رقابت‌ها شناخته شد.

بانویی که از پشت‌بام دیدار نساجی- ذوب‌آهن را عکاسی کرد

با خودم گفتم فقط یک نیمه فرصت داری، یک لحظه را هم از دست نده

بگیری؟
همه سعی‌ام را کردم. مدام به خودم می‌گفتم وقت زیادی نداری و حتی نباید یک صحنه را هم از دست بدهی. بدون توقف فلش می‌زدم و همه تلاشم را می‌کردم تا عکس‌های خوبی بگیرم.
۷ از عکاسی در آن شرایط چه احساسی داشتی؟
همه حس‌ها با هم ادغام شده بود. همان‌قدر که خوشحال بودم، همان‌قدر هم وضعیتم برایم عجیب بود. به همان اندازه هیجان داشتم. برخی گفتند ناراحت‌کننده است یک زن عکاس برای کارش مجبور شود این کار را بکند، اما راستش خودم ناراحت نبودم. قطعا دوست داشتم مثل عکاس‌های مرد به‌راحتی در جایگاه خودم بروم و عکاسی کنم، اما همین که یک قدم برای مطالبه و حقم برداشته بودم و تا حدی در رسیدن به آن هم موفق بودم، حس خوبی به من می‌داد.
۷ می‌خواهی به این شکل عکاسی‌کردن از فوتبال مردان ادامه دهی؟
درباره‌اش فکر می‌کنم، اما هنوز تصمیم نهایی نگرفته‌ام. مشکل اینجاست که همه شهرها این امکان را ندارند و از محل‌های مسکونی دور هستند. ولی قطعا دنبال راه‌های دیگری هم می‌روم.
۷ به‌نظرت چه زمانی تو و سایر زنان عکاس می‌توانند وارد ورزشگاه شوند و حرفه‌شان را به شکل عادی و طبیعی دنبال کنند؟
من همیشه خوشبین هستم و سال گذشته هم فکر می‌کردم امسال قطعا برای بازی داربی همه زنان وارد ورزشگاه می‌شوند. کمی زمان می‌برد، اما به‌نظم دیگر به آن نزدیک شد‌ایم.

خبر

خانه‌تکانی در باشگاه استقلال

● سرپرست باشگاه استقلال با صدور احکام جدیدی معاونان باشگاه و سرپرست این تیم را منصوب کرد. به گزارش وب‌سایت نود امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال، با صدور احکام جداگانه‌ای معاونان باشگاه و سرپرست تیم فوتبال استقلال را منصوب کرد. براساس این اصغر حاجیلو به‌عنوان سرپرست جدید تیم فوتبال استقلال جایگزین نصرالله عبداللهی شد. همچنین سرپرست باشگاه استقلال با تقدیر و تشکر از زحمات نصرالله عبداللهی، او را به سمت مشاور عالی سرپرست باشگاه و مدیر فنی تیم منصوب کرد. براساس حکم فتحی، هادی مباحثی به‌عنوان معاون اجرایی باشگاه استقلال منصوب شد. پیش‌ازاین مسئولیت معاونت اجرایی باشگاه استقلال برعهده پندار توفیقی بود. همچنین براساس حکم سرپرست باشگاه استقلال، علی خطیر به‌عنوان معاون ورزشی باشگاه اسقلال منصوب شد.

پیشنهاد آلمانی برای انصاری‌فرد

● ملی‌پوش ایرانی تیم المپیاکوس با وجود اخبار رسانه‌های ترکیه شاید راهی یک تیم آلمانی شود. به گزارش سایت اسپورت افام یونان درحالی‌که در ترکیه صحبت از نهایی‌شدن انتقال کریم انصاری‌فرد، مهاجم تیم المپیاکوس آتن، به تیم بشیکتاش می‌شود، نام این ملی‌پوش ایرانی همچنان در فهرست نقل‌وانتقالاتی آلمان وجود دارد. در ادامه خبر رسانه یونانی با اشاره به گزارش رسانه‌های ترکیه آمده است: کریم انصاری‌فرد همه شرایط باشگاه بشیکتاش ترکیه را پذیرفته؛ اما باشگاه المپیاکوس تاکنون به صورت رسمی چیزی را تأیید نکرده است. نام کریم انصاری‌فرد در آلمان هم شنیده می‌شود؛ اما پیشرفتی در انتقال این بازیکن هنوز حاصل نشده. این شرایط مشابه برای احسان حاج‌صفی، دیگر ملی‌پوش ایرانی تیم المپیاکوس، نیز حاکم است.

عیادت مسئولان وزارت ورزش و یادوانی

● با دستور وزیر ورزش‌وجوانان باشگاه استقلال باید به‌حمایت‌های درمانی یادوانی ادامه دهد و مطالبات بازیکن برزیلی را پرداخت کند. به گزارش سایت پایگاه خبری وزارت ورزش‌وجوانان، در دیدار با یادوانی، مازیار ناظمی رئیس مرکز روابطعمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش‌وجوانان، گرم‌ترین سلام‌های مسعود سلطانی‌فر را به مدافع مصدوم استقلال رساند و گفت: باشگاه استقلال باید حمایت‌های درمانی از یادوانی را ادامه دهد و اگر مطالباتی هم دارد، انجام دهد. سین‌محمد شروین‌اسبغیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها، نیز در این ملاقات با پزشک معالج لئوناردو یادوانی صحبت کرد و جویای احوال او شد. پزشک معالج مدافع استقلال، وضعیت عمومی و روند پیشرفت او را خوب توصیف کرد؛ ولی زمان بهبودی دقیق یادوانی را بسته به عوامل زیادی دانست که اظهارنظر قطعی دراین‌باره به زمان بیشتری نیاز دارد.

تذکر چند نماینده مجلس به وزیر ورزش به دلیل شرایط استقلال

● چند نماینده مجلس شورای اسلامی به وزیر ورزش‌وجوانان به دلیل شرایط تیم فوتبال استقلال تذکر دادند. به گزارش تسنیم به دنبال وضعیت تیم استقلال و جدایی چند بازیکن و جذب‌نکردن بازیکنان مدنظر در فصل نقل‌وانتقالات و اعتراض هواداران این تیم در جریان دیدار برابر پیکان، دیروز چند نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش‌وجوانان، درباره اوضاع نابسامان استقلال در صحن علنی مجلس تذکر دادند. در این نامه که به امضای چند نماینده مجلس رسید، عنوان شده که استقلال ۳۰ میلیون هوادار دارد و درباره شرایط این تیم نگران هستند و این چنین تصور می‌شود که وزارت ورزش عمدا باعث ایجاد تنش در این باشگاه شده است.

برنامه

لیگ برتر- هفته دوم

● **پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۷**

پارس جنوبی جم- نفت مسجدسلیمان
ساعت ۲۰:۳۰
ذوب‌آهن- استقلال
ساعت ۲۰:۴۵
استقلال خوزستان- پدیده
ساعت ۲۰:۴۵
پیکان- سایپا
ساعت ۲۰:۴۵
جمعہ ۱۲ مرداد ۱۳۹۷
تراکتورسازی- نساجی مازندران
ساعت ۲۰:۰۰
پرسپولیس- فولاد
ساعت ۲۰:۴۵
سپیدرود رشت- سپاهان
ساعت ۲۰:۴۵
صنعت نفت آبادان- گسترش فولاد
ساعت ۲۰:۴۵